

Materiale de intretinere si reparatii

I.D.: 59957716

Data publicarii 13.08.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 4.414,38 RON - 4.414,38 RON

Descriere: 1.POMPA AQUA 1*491.60=491.60 2.VOPSEA DANKE 4L ROSU 2*68.91=137.82 3.DILUANT 0.9L 6 *10.08=60.48 4.LAC PALISANDRU 10L 1*184.90=184.90 5.FURTUN 1" 25M*4.62=115.50 6.STUT 1" BZ 1*7.56=7.56 7.LAC PALISANDRU 2.5L 2*54.62=109.24 8.TEAVA 60*3 6M*33.61=201.66 9.TEAVA 15*15 42M*5.32=223.44 10.TEAVA 30*20 12M *9.10=109.20 11.PLATBANDA 50*3 14.04KG*5.03=70.62 12.PLATBANDA 20*3 2.8KG *5.10=14.28 13.PLATBANDA 30*3 4.2KG*5.00=21.00 14.CORNIER 30*30*3 24.48 KG*6=146.88 15.CORNIER 20*20 5.28KG *5.09=26.88 16.OTEL BETON D 8 15KG*4.62=69.30 17.BALAMA 20 4*5.88=23.52 18.PANOU BORDURAT VERDE 2.5*2(3.8) 10BUC*117.65=1176.50 19.CONEXPAN 10*80 12*1.68=20.16 20.ELECTROZI 2.5 2.5KG*10.08=25.20 21.ZAVOR 200 1*10.92=10.92 22.DISC ABRAZIV 125*1.6 7*4.20=29.40 23.DISC ABRAZIV 125*6 1*8.40=8.40 24.VOPSEA CASA BELLA ALB 0.75ML 1*13.45=13.45 25.VOPSEA CASA BELLA NEGRU 0.75ML 1*13.45=13.45 26.PANOU GARD BORDURAT ZN 2*2 1*62.18=62.18 27.VOPSEA DANKE 5L ROSU OXID 2*64.71=129.42 28.PENSULA 70MM 2*5.88=11.76 29.PENSULA 60MM 2*5.04=10.08 30.POLICARBONAT FUMURIU 4MM 2*180.67=361.34 31.SET COLIERE 4.8*400 1*29.41=29.41 32.CAP MOTOCOASA 10*25.21=252.10 33.FIR MOTOCOASA 2.4 MM 3*6.72=20.16 34.TUB NEON 18W 12*4.20=50.40 35.CIMENT STRUCTO 1*20.17=20.17 36.COPEX 20 GW 100M *0.76=76 37.CABLU FY 1.5 100M*0.80=80